
sexta-feira, 1 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00013 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

 

  
 

DECRETO Nº 034/2013. 
Cria a Comissão Especial de levantamento 
patrimonial da Prefeitura e dá outras 
providências. 

 
 
 
 
 
Joelson Cardoso do Rosário, prefeito de América Dourada, no uso de suas 
atribuições conferidas pela Lei Orgânica municipal,   
 
 
 

D E C R E T A : 
 

 
Art. 1º – Fica nomeada comissão composta pelos servidores, Cristiano de 
Oliveira Dourado, Geógenes Oliveira Lima, Pedro de Oliveira Melo e Isidório 
Barbosa de Carvalho para, sob a presidência do primeiro nomeado, constituir 
Comissão Especial destinada a promover a identificação e levantamento 
patrimonial da Prefeitura Municipal. 
 
Art. 2º - No prazo de 30 dias, a contar desta data a Comissão nomeada na 
forma do artigo anterior, deverá apresentar relatório que evidencie tanto a 
existência, quanto a localização, quanto o estado dos bens que identificar, bem 
como, ainda, se for o caso, certificar a ausência dos bens eventualmente não 
localizados. 
 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de América Dourada – BA, 23 de janeiro de 
2013. 
 
 
 

Joelson Cardoso do Rosário 
Prefeito Municipal. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20AD75D8B048E411ED5D41032932C11D


